关于建筑施工企业安全生产许可证新申请、延期申请审查结果的公示
鄂州建审示【2025】07号

根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）、《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号）、省住建厅《关于委托下放建筑施工企业安全生产许可证新申请事项的通知》（鄂建办〔2018〕232号）和《省住建厅关于转发<住房和城乡建设部办公厅关于做好建筑业“证照分离”改革衔接有关工作的通知>的通知》（鄂建办〔2021〕11号）要求，市自然资源和城乡建设局组织对鄂州市城市大数据产业发展有限公司等23家建筑施工企业安全生产许可证新申请、湖北乐乔建筑工程有限公司等16家建筑施工企业安全生产许可证延期申请的申报材料进行了审查。现将审查意见予以公示（详见附件），并就有关事项通知如下：
一、公示时间为：2025年07月11日至2025年07月17日。企业如对审查意见有异议，应在公示期内提出书面申述意见和相关证明材料，登录“湖北政务服务网”的“湖北省住房和城乡建设厅行政审批信息平台”进行提交，逾期不予受理。
二、有关单位及个人如对公示的企业申报材料的真实性、涉及黑社会背景和行为及其他情况有意见，请提供书面举报材料，并加盖单位公章和签署真实姓名。举报材料请报送市建筑事业发展中心。
电话：027—60670810。

附件：1、鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示
2、 鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

2025年07月11日

	     鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09080120250614001
	鄂州市城市大数据产业发展有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	2
	09080120250610003
	湖北隆畅建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、各级安全生产责任制、安全生产规章制度、操作规程等文件审核人及审批人不符合逻辑。2、特种作业人员刘延栓证件无法查询。

	3
	09080120250609002
	湖北亚森建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、部分文件审核人及审批人不符合逻辑。

	4
	09080120250617002
	中铸华构（湖北）建设有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	5
	09080120250618004
	湖北宇桓建筑工程有限公司

施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北晟创建筑工程有限公司及其他公司资料雷同。

	6
	09080120250618001
	湖北回茂建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北宇印建筑工程有限公司、湖北晟创建筑工程有限公司、湖北嘉铁悦建设工程有限公司资料雷同。

	7
	09080120250620002
	湖北鹏晖建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北晟创建筑工程有限公司、湖北深宇建设工程有限公司、湖北嘉铁悦建设工程有限公司资料雷同。

	8
	09080120250624002
	湖北安亦建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员高凯、费小毛、刘卫国的证件为注销状态，不予认可。

	9
	09080120250624001
	湖北启来建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北库奇建设工程有限公司资料雷同。

	10
	09080120250623003
	湖北越衡建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北泽吉建设工程有限公司、湖北润啸建设工程有限公司资料雷同。

	11
	09080120250623002
	湖北泽吉建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北越衡建设工程有限公司、湖北润啸建设工程有限公司资料雷同。

	12
	09080120250623001
	湖北润啸建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北越衡建设工程有限公司、湖北泽吉建设工程有限公司资料雷同。

	13
	09080120250626001
	湖北深惠建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北嘉铁悦建设工程有限公司、湖北晟创建筑工程有限公司、湖北宇印建筑工程有限公司资料雷同。

	14
	09080120250630001
	湖北嘉铁悦建设工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	不同意。原因：1、与湖北回茂建设工程有限公司、湖北鹏晖建筑工程有限公司、湖北深惠建筑工程有限公司、湖北晟创建筑工程有限公司、湖北宇印建筑工程有限公司、湖北深宇建设工程有限公司资料雷同。

	15
	09080120250629001
	湖北库奇建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北启来建筑工程有限公司资料雷同。

	16
	09080120250702003
	湖北晟创建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北宇桓建筑工程有限公司、湖北回茂建设工程有限公司、湖北鹏晖建筑工程有限公司、湖北深惠建筑工程有限公司、湖北嘉铁悦建设工程有限公司、湖北深宇建设工程有限公司资料雷同。

	17
	09080120250701001
	湖北深宇建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北晟创建筑工程有限公司、湖北嘉铁悦建设工程有限公司资料雷同。

	18
	09080120250704003
	湖北宇印建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北嘉铁悦建设工程有限公司资料雷同。

	19
	09080120250704005
	湖北省丰翼源电力工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	20
	09080120250707001
	中铁建大桥局集团湖北城市发展建设有限公司
	建筑工程施工总承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、法人的安全生产考核证未上传。2、特种作业人员姜尚岭、贾东东、
于永吉为外地证，不予认可。

	21
	09080120250707002
	湖北旻深建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与湖北宽康建设工程有限公司资料雷同。

	22
	09080120250707005
	湖北宽康建设工程有限公司
	特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	[bookmark: _GoBack]不同意。原因：1、与湖北旻深建设工程有限公司资料雷同。

	23
	09080120250709002
	鄂州城媒文化发展有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员中5人与其他公司人员重复申报。2、完税证明存疑待核。3、安全生产管理机构人员职责和红头文件审批格式不规范。

鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09080120250616003
	湖北乐乔建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,钢结构工程专业承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	同意

	2
	09080120250613002
	湖北鼎建建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,施工劳务资质不分等级
	同意

	3
	09080120250618002
	湖北鑫峰建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。原因：1、营业执照与资质上地址不一致。

	4
	09080120250620001
	湖北兴居建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	5
	09080120250619001
	湖北铁佑铁路工程技术有限公司
	施工劳务资质不分等级,特种工程（结构补强）专业承包不分等级,建筑工程施工总承包贰级,特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级
	同意

	6
	09080120250624003
	湖北仁久建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级,起重设备安装工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,城市及道路照明工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,古建筑工程专业承包贰级,特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级,建筑幕墙工程专业承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级
	同意

	7
	09080120250629003
	湖北筑胜建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	同意

	8
	09080120250629002
	武汉铭升元建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,桥梁工程专业承包贰级,公路工程施工总承包贰级,公路路基工程专业承包贰级,公路路面工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,隧道工程专业承包贰级
	同意

	9
	09080120250703001
	湖北铁卫电气化工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	10
	09080120250703003
	湖北宾盾建设工程有限公司
	电力工程施工总承包贰级
	同意

	11
	09080120250704001
	鄂州市花湖基盛建设工程管理有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	12
	09080120250704002
	鄂州市雅居装饰工程有限公司

施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、营业执照注册资本与资质上不一致。

	13
	09080120250704004
	湖北耀燊建设有限公司
	施工劳务资质不分等级,建筑工程施工总承包叁级,建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意

	14
	09080120250707003
	湖北新卫士消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级
	同意

	15
	09080120250709001
	湖北颂可建设有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级,防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意

	16
	09080120250710001
	湖北文宝海建设有限公司
	施工劳务资质不分等级,电力工程施工总承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,机电工程施工总承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,消防设施工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,建筑机电安装工程专业承包贰级,建筑幕墙工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	同意